
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

 

EDITAL N°06.002/2018 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — 
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TITULOS E AVALIAÇÃO 
CURRICULAR 

A Comissão do Edital de Processo Seletivo Simplificado, devidamente 
nomeada pela Portaria Municipal n° 031/2018, de 14/03/2018., no uso de suas 
atribuições legais, TORNA PÚBLICO: 

CONSIDERANDO o Resultado preliminar da Prova de Títulos e Avaliação 
Curricular, apresentado em data de 23/05/2018, para o cargo de Nutricionista, 
em razão do equívoco acometido no CRITÉRIO DE DESEMPATE, não 
respeitando o contido no Estatuto do Idoso, Lei n° 10.741/2003; RESOLVE: 

Art. 1°. RETIFICAR o resultado preliminar da Prova de Títulos e Avaliação 
Curricular, para o cargo de Nutricionista, apresentando uma nova classificação, 
utilizando o critério de desempate de maior idade. 

Art 2°. Este Edital entra em vigor da data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrário. 

Jardim Alegre-Pr, 03 de Julho de 2018. 

Comissão do Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria 
N°031/2018, de 14/03/2018. 

 

Visto: T 	NkfteL  014.  4}.}...tottn fiakire 

Visto: 

Marli de Lourdes Tassi 	 RG 6.485.750-9 

Luciana Alves Ferreira 	 RG 6.948.225-2 
Fernandes (Atestado médico) 

Silvia Bovo Tsechuk 
	

RRG 7.177.115-6 	Visto: 

Eliana Marconato Mozer 
	

RG 8.989.293-7 	Visto:  

Praça Man ma Leite Felix,800 - Fone/Fax: (43) 3475-1256 - 3475-1354 - Fax (43) 3475-2107- Cep 86860-000 - Jardim Alegre - Paraná 
E-mail: adminiétrativo@jardimalegre.pr.gov.br  



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE 

ESTADO DO PARANÁ 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N9002/2018 

AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO 

CARGO: NUTRICIONISTA 

RESULTADO PRELIMINAR 

PROVA DE TITULOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR 

Inscrição Candidato (a) Classificação - 
Pontos 

015 LARISSA SPADREZANI 	(data nasc. 29/08/1.995) PRIMEIRO — 00 

022 THAINARA TROVO NEGRINI (data nasc. 02/06/1.996) SEGUNDO — 00 

Fica definido a classificação acima, mediante critérios de desempate contido no 

Estatuto do Idoso — Lei n210.741/2003. 

Jardim Alegre, 03 de Julho de 2.018 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO N9002/2018 

PORTARIA N9031/2018 

Marli de Lourdes Tassi RG 6.485.750-9 Visto:  -r¡kikek ote  £J&' 
Luciana Alves Ferreira Fernandes RG 6.948.225-2 Visto: Atestado médico 

Silvia Bovo Tsechuk RG 7.177.115-6 Visto: i r,  

Eliana Marconato Mozer RG 8.989.293-7 Visto: 	ài ___10 

Praça Mari ina Leite Felix,800 - FonelFax: (43) 3475-1256 - 3475-1354 - Fax (43) 3475-2107- Cep 86860-000 - Jardim Alegre - Paraná 
E-mail: adminiStrativo@jardimalegre.pr.gov.br  


	00000001
	00000002

